(1) Die Regierung der Bundesrepublik Deutschland ermöglicht
es der Regierung der Demokratischen Republik Kongo oder
 anderen, von beiden Regierungen gemeinsam auszuwählenden
Empfängern, von der Kreditanstalt für Wiederaufbau (KfW) Finan-
zierungsbeiträge in Höhe von insgesamt 29 700 000 (in Worten:
neunundzwanzig Millionen siebenhunderttausend) Euro für fol-
gende Vorhaben zu erhalten:

a) „Programm Mikrofinanzsystementwicklung“ bis zu 9 700 000
(in Worten: neun Millionen siebenhunderttausend) Euro;

b) „Programm Biodiversitätserhalt und nachhaltige Waldbewirt-
schaftung“ bis zu 20 Millionen (in Worten: zwanzig Millionen)
Euro,

wenn nach Prüfung die Förderungswürdigkeit dieser Vorhaben
festgestellt worden ist.

(2) Die in Absatz 1 bezeichneten Vorhaben können im Einver-